Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 06F0FF37-C60430D3-E5BCA20A-E29857A5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 828, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO  , no uso dasSANTO
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão específica de conferência dos documentos apresentados pelos
servidores docentes para o Reconhecimento de Saberes e Competências (RSC):

a) RICARDO PAIVA, matrícula SIAPE 270268;
b) REGINALDO FLEXA NUNES, matrícula SIAPE 270479;
c) SIDNILIA FERREIRA COSTA DE SOUSA, matrícula SIAPE 1084712.

Art. 2º A Comissão executará seus trabalhos nos termos do Anexo I da Portaria nº
1.815/2014, da Reitoria deste Ifes.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2017-11-23T18:38:21-0200